МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
пятого созыва
Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д.13

РЕШЕНИЕ

	18  мая  2017 года
	                                   № 5-5

    О внесении изменений в Решение Муниципального Совета  муниципального образования Муниципальный округ Звездное от 17 марта 2016 года  № 1-5

         В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  Муниципальный Совет

                                                                       РЕШИЛ:

 1. Внести в Решение Муниципального Совета муниципального образования  Муниципальный округ  Звездное от 17 марта 2016 года  № 1-5 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования Муниципальный округ Звездное, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее  - Решение)  следующие изменения:

1.1. В наименовании  и далее по тексту  Решения слова «органов местного самоуправления»
заменить словами «Муниципального Совета».

1.2. Приложение к Решению изложить  в редакции согласно приложению к настоящему   решению.

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Муниципальный округ  Звездное		                                               М.А. Разинков

Приложение
к  Решению   Муниципального
 Совета  муниципального образования
Муниципальный  округ   Звездное
от  18.05. 2017  года  №  5-5

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Муниципального Совета  муниципального образования Муниципальный округ Звездное, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Наименование группы должностей

	Ведущие  должности  муниципальной службы

Глава муниципального образования
Муниципальный округ   Звездное                         	                        М.А. Разинков